様式第１号
令和　　年度世羅町観光振興基本計画推進事業補助金交付申請書

　令和　　年　　月　　日
　（一社）世羅町観光協会
会長　山平　正登　様
申請者

住所
氏名　　　　　　　　　　　　印
　令和　　年度において、次のとおり補助事業を実施したいので、世羅町観光振興基本計画推進事業補助金交付要綱第４条の規定により、補助金の交付を申請します。
１　事業区分

２　補助金交付申請額
　　補助事業に要する経費　金　　　　　　　　　円
　　補助金交付申請額　　　金　　　　　　　　　円
３　添付書類
（１）事業計画書　様式第２号
（２）その他（事業内容がわかるもの）
様式第２号
令和　　年度世羅町観光振興基本計画推進事業計画書（実績書）
１　事業の目的
２　事業の内容
３　経費の配分
	経費の区分
	補助事業に要する
（要した）
経費
	負担区分
	備考

	補助金
	その他

	　　　(円)

	　　(円)

	　　　(円)

	合　　計

４　事業開始（予定）年月日及び完了（予定）年月日
　　開始（予定）：令和　　年　　月　　日
　　完了（予定）：令和　　年　　月　　日
様式第３号
令和　　年度世羅町観光振興基本計画推進事業補助金交付決定通知書補助金交付決定通知書

令和　　年　月　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　様
一般社団法人世羅町観光協会
会長　山平　正登　　　eq \o(□,印)印
　令和　　年　　月　　日付で申請のあった　　　　　　　　　事業補助金については、世羅町観光振興基本計画推進補助金交付要綱の規定により、次のとおり交付することに決定したので通知する。
１　この補助金の交付の対象となる事業の内容は、申請書記載のとおりとする。
２　補助金の決定額は、次のとおりとする。
　　金　　　　　　　　円
３　事業内容を変更するときは、あらかじめ届け出なければならない。
４　事業が終了したときは、速やかに補助事業等実績報告書に事業実績書等を添付して会長に提出しなければならない。
様式第４号
令和　　年度世羅町観光振興基本計画推進事業変更承認申請書
令和　　年　　月　　日
　（一社）世羅町観光協会
会長　山平　正登　様
申請者

住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   氏名　　　　　　　　　　　　印
　令和　　年　　月　　日付第　　　　号で交付決定を受けたこの事業を変更したいので、世羅町観光振興基本計画推進事業補助金交付要綱第６条の規定により、申請します。
（単位：円）
	事業名
	申　　請　　額
	備　　考

	今回

	前回

	増減

１　変更の理由
２　変更の内容
３　添付書類
様式第５号
令和　　年度世羅町観光振興基本計画推進事業中止（廃止）承認申請書
令和　　年　　月　　日
　（一社）世羅町観光協会
会長　山平　正登　様
申請者

住所
　氏名　　　　　　　　　　　　印
　令和　　年　　月　　日付第　　　　号で交付決定を受けたこの事業を中止（廃止）したいので、世羅町観光振興基本計画推進事業補助金交付要綱第６条の規定により、申請します。
１　中止（廃止）の理由
様式第６号
令和　　年度世羅町観光振興基本計画推進事業実績報告書
令和　　年　　月　　日
　（一社）世羅町観光協会
会長　山平　正登　様
申請者

住所
　氏名　　　　　　　　　　　　印
　令和　　年　　月　　日付第　　　　号で交付決定を受けたこの事業について、別紙事業実績書のとおり実施したので世羅町観光振興基本計画推進事業補助金交付要綱第７条の規定に基づき、実績を報告します。
１　事業区分
２　実績報告額等
	交　付　決　定　額
	実　績　報　告　額

	円
	円

３　添付書類
（１）事業実績書　様式第２号
（２）その他